
 

Планет Травел-Скопје  3239780-3239781, info@planettravel.com.mk –Лиценца А  ; Бул.Партизански Одреди бр 5 -1000 Скопје 
Општите услови на патување се составен дел од оваа програма и се објавени на задната страна на договорот за патување.  
Ве молиме задолжително да ги прочитате пред потпишување на истиот            

 

 

 

  

 

 

 

ХОТЕЛ “СРЕБРЕНА ЛИСИЦА”***, стаза Мало езеро                                  

Соби 
 Макс  

лица 
od 23.dec 30.dec 02.jan 8.jan 15.jan 22.jan 29.jan 03.feb 10.feb 17.feb 24.feb 03.mart 10.mart 

do 30.dec 2.jan 08.jan 15.jan 22.jan 29.jan 03.feb 10.feb 17.feb 24.feb 03.mart 10.mart 17.mart 

п
о

л
уп

а
н

си
о

н
 7  3  6  7  7  7  5  7  7  7  7  7  7  

2+0 SOBA 2 280 213 366 315 315 315 300 490 497 294 294 294 252 

0+1;2+0 

FA
M

IL
Y

 

R
O

O
M

 2 350 282 474 427 371 427 390 630 658 441 441 441 301 

1+1 3 266 186 312 301 280 301 260 420 434 308 308 308 231 

2+1 4-6 245 159 264 266 266 266 210 350 371 273 273 273 217 

Цени по лице за наведениот број на ноќи, услуга ПОЛУПАНСИОН 

Во цената е вклучено: 

Услуга полупансион, Дочек на Нова година, (пијалоци се плаќаат според конзумирањето). 
ПОПУСТИ: 
- Деца до 2 години ( со 2 возрасни лица ) ГРАТИС; 
- Деца 2-6 год ( со 2 возрасни лица ) , плаќаат по 50% од дадената цена; 

- Деца 6-12 год ( со 2 возрасни лица ) плаќаат 70% од дадената цена; 

ДОПЛАТИ: 
- Доплата за ручек 650 din за возрасни, за деца до 12 год 325 din, опција; 
- За користење на 5-ти кревет, се доплаќа 60%, за 6-ти 40% од дневната цена по лице 
- Доплата за еднокреветна соба 70%; 
- Туристичка такса 100 din (1 eur)  по лице на ден, деца 7 -15 год плаќаат 50 din (0.5eur) по лице на ноќ, деца до 7 год –не плаќаат 
-Осигурување – 30 din по дена , за сите гости на хотелот 
                                                 Туристичката такса и осигурувањето се плаќаат при резервацијата на аранжманот-во агенција. 

 

Цените се изразени во евра , а уплата се врши задолжително во денари (1еур=62 мкд) 
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